
 
 

 

 

 

Absolventu lekciju dienas 
2023. gada 10. - 12. oktobris 

Svētes iela 18, ESAF aktu zāle 
Otrdiena, 10 oktobris 

Laiks Absolvente/-s 

9.30 – 10.15 

Sabīne Petra, SP Accounting SIA dibinātāja un galvenā grāmatvede (akadēmiskā 

maģistra studiju programmas Ekonomika 2019. gada absolvente) 

Finanšu nozarē darbojas vairāk kā 12 gadus – gan kā grāmatvede, gan finanšu 

vadītāja. Padziļināti apgūti Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un 

proliferācijas finansēšanas novēršanas prasības, kā arī Sankciju ievērošanas 

nosacījumi. 

10.30 – 11.15 

Antra Zeiliņa, SIA Ķiploku pasaule (akadēmiskā bakalaura studiju programmas 

Organizāciju un sabiedrības pārvaldes socioloģija 2006. gada absolvente) 

Uzņēmēja ar vairāk kā 10 gadu pieredzi ķiploku un citu dārzeņu audzēšanā, pārstrādē, 

tūrisma pakalpojumu nodrošināšanā. 

 

Trešdiena, 11 oktobris  

Laiks Absolvente/-s 

9.30 – 10.15 

Amanda Brizga, RTU Zinātnes un inovāciju centrs projektu vadītāja (akadēmiskā 

maģistra studiju programmas Ekonomika 2022. gada absolvente)  

Projektu vadītāja inovāciju ekosistēmu attīstības jomā. Saņēmusi LZA jauno 

zinātnieku balvu par darbu “Nodokļu sloga izmaiņu tendences un to ietekmējošie 

faktori Eiropas Savienības dalībvalstīs” 

 

Ceturtdiena, 12. oktobris 

Laiks Absolvente/-s 

9.30 – 10.15 

Ulvis Šķiņķis, AS Latvijas Valsts meži Biznesa kontroles vadītājs (profesionālās 

augstākās izglītības maģistra Uzņēmējdarbības vadība studiju programmas 2009. gada 

absolvents) 

Plaša pieredze biznesa kontroles vadīšanā vienā no Latvijas lielākajiem un 

ilgtspējīgākajiem uzņēmumiem – AS Latvijas Valsts meži, ar specializāciju zemes dzīļu 

apsaimniekošanas jomā. 

10.30 – 11.15 

Indra Valaine, zīmols MICERI (akadēmiskā bakalaura studiju programmas 

Komerczinības (Sigulda) 2013. gada absolvente) 

Uzņēmēja un MICERI zīmola radītāja. Ražo liofilizētus produktus. 

13.30 – 14.15 

Gints Kukainis, pašvaldību atkritumu apsaimniekošanas uzņēmuma SIA ZAAO 

valdes priekšsēdētājs (akadēmiskā bakalaura studiju programmas Ekonomika 

2006. gads absolvents) 

Plaša pieredze projektu vadīšanā, uzņēmējdarbībā, saimnieciskās darbības veicējs, 

aktīvi darbojas Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamerā, dažādu sabiedrisko 

organizāciju vadītājs. 

 


